…………………………….
…………………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /BC-DN
	Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

BÁO CÁO KẾT QUẢ
THAM GIA PHIÊN CHỢ HÀNG VIỆT VỀ MIỀN NÚI HUYỆN AN LÃO 2020
Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Thương mại Bình Định

Thực hiện Quyết định số: 77/2016/QĐ-UBND ngày 19/12/2016 của UBND tỉnh Bình Định về việc Ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Bình Định. Sau khi kết thúc Phiên chợ hàng Việt về miền núi tại huyện An Lão.  Đơn vị chúng tôi xin báo cáo kết quả thực hiện như sau:

I. Kết quả tham gia Chương trình XTTM

1. Mục tiêu của đơn vị khi tham gia Chương trình XTTM:………………………………

2. Thời gian thực hiện: ……………………………………………………………………
3. Địa điểm thực hiện: ……………………………………………………………………
4. Sản phẩm chính tham dự của đơn vị:

4.1…………………………………………………………………………………….

4.2…………………………………………………………………………………….

4.3…………………………………………………………………………………….

5. Quy mô thực hiện:

5.1 Số lượng gian hàng tham gia:………………………………………………….

5.2 Doanh số bán hàng:…………………………………………………………….

5.3 Số lượng lượt khách tham quan mua sắm:…………………………………….
6. Hợp đồng/ Thỏa thuận đã ký tại (nếu có)
	Mặt hàng
	Khách hàng (quốc tịch)
	Số lượng
	Trị giá

7. Kinh phí thực tế đã thực hiện:………………………………………………………

7.1 Kinh phí tham gia gian hàng:……………………………………………………..

7.2 Kinh phí vận chuyển:…………………………………………………………….
8. Tự đánh giá về sản phẩm tham gia của doanh nghiệp: (ưu, nhược điểm, khả năng đáp ứng nhu cầu thị trường, khả năng cạnh tranh so với sản phẩm cùng loại của các nước,…) ......................................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

9. Đánh giá hiệu quả của việc tham gia Chương trình: (đánh dấu nhân vào ô trống)

	STT
	Đánh giá
	Rất tốt
	Tốt
	Khá
	Trung bình
	Kém

	1
	Nội dung chương trình

	2
	Công tác tổ chức thực hiện

	3
	Hiệu quả tham gia chương trình

II. Kiến nghị, đề xuất: …………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
                                                                             Bình Định, ngày       tháng       năm 2020
                                                                                                      Người báo cáo
                                                                                                 (Ký, ghi rõ họ và tên)